1 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik lügat, Aydın Kitapevi, Ankara-1988, s.
1085'de: Sâbii: Yıldıza tapanlardan Sebea'lı, diye geçmektedir.

2 Bkz: Aymtabi Muhammed Efendi, Tercüme-i Tefsiri Tibyan, Dersaadet, Arif Efendi Matbaası,
(1324); Hüsyin el-Vaiz el-KaĢifî (v. 910/1504), Tefsir-i Mevâkib, Osmanlıcaya tercüme eden:
Ġsmail Ferruh Efendi, Bahriyye matbaası-h. 1323; Ġbrahim Halebi, "Nur'ul Beyan" (Kur'an-ı
Kerim'in Osmanlıca Tercümesi), Matbaay-i Âmire, Ġstanbul, h 1340; Kadı el-Bağdadi, Tefsîr'ul
Mesemma bi Envâr'ut-Tenzil ve esrâr'ut-te'vil, hayriyye matbaası, t.y; Ġsmail Hakkı Efendi,
Ruhu'l-Beyan, Ġstanbul-h.